SERVICID REGIONAL DE SALUD

SERVICIO REGIONAL DE SALUD | VALDESIA
“ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD™
LIBRO BANCO CTA. FONDO OPERATIVO

DEL 01 ABRIL AL 30 DE ABRIL 2019

CTA.N.080-204764-5

VALDESIA | BALANCE INICIAL:| RD$ 478.83 |
FECHA |NO. CKITRANSF DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
11/4/2019 FONDO OPERATIVO FEBRERO 19 RD$ 191,352.46 RD$ 191,831.29
11/4/2019 CARGOS BANCARIOS RD$ 120.00 | RD$  191,711.29
15/4/2019 219 VIATICOS RD$ 1,500.00 | RD$  190,211.29
16/4/2019 220 CAJA CHICA RD$ 20,000.00 | RD$  170,211.29
16/4/2019 2384219135 VIATICOS RD$ 500.00 | RD$  169,711.29
16/4/2019 2384250266 VIATICOS RD$ 1,000.00 | RD$  168,711.29
16/4/2019 2384275743 VIATICOS RD$ 2,500.00 | RD$  166,211.29
16/4/2019 2384553180 VIATICOS RD$ 3,000.00 | RD$  163,211.29
16/4/2019 2385039130 VIATICOS RD$ 3,000.00 | RD$  160,211.29
16/4/2019 2385280794 VIATICOS RD$ 2,000.00 | RD$  158,211.29
16/4/2019 2385461855 FORMULARIOS RD$ 149,316.00 | RD$ 8,895.29
17/4/2019 2389012684 VIATICOS RD$ 500.00 | RD$ 8,395.29
17/4/2019 2390526516 VIATICOS RD$ 1,500.00 | RD$ 6,895.29
17/4/2019 221 RETENCIONES A SUPLIDORES RD$ 5,100.00 | RD$ 1,795.29
30/4/2019 CARGOS BANCARIOS RD$ 902.22 | RD$ 893.07
TOTALES: RD$ 190,938.22 | RD$ 893.07
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SERVICIO REGIONAL DE SALUD | VALDESIA
~“ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD™
LIBRO BANCO CTA. FONDO MANTENIMIENTO Y CENTROS DE DIAGNOSTICOS
DEL 01 ABRIL AL 30 DE ABRIL 2019

CTA.N.080-204759-9

SERQVICIO REGIONAL DE SALUD

VALDESIA | BALANCE INICIAL:| RD$ 1,875.63 |
FECHA |NO.CK/TRANSF {DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
12/4/2019 FONDO MC Y CENTROS DX FEBRERO 2019 RD$ 1,510,507.71 RD$ 1,512,383.34
12/4/2019 CARGOS BANCARIOS RD$ 120.00 | RD$ 1,5612,263.34
17/4/2019 2390713441 MATERIAL DE OFICINA RD$ 49,747 13 | RD$ 1,462,516.21
22/4/2019 2401328752 COMPRA DE FORMULARIOS RD$ 97,963.36 | RD$ 1,364,552.85
22/4/2019 2401467958 FORMULARIOS Y SELLOS RD$ 422,309.25 | RD$ 942 ,243.60
COMPRA DE CHALECOS Y AIRE
22/4/2019 2401658448 ACONDICIONADO RD$ 307,360.00 | RD$ 634,883.60
22/4/2019 2406558873 MATERIAL DE LIMPIEZA RD$ 495 209.63 | RD$ 139,673.97
22/4/2019 2410290766 ARTICULOS FERRETEROS RD$ 72,122 .88 | RD$ 67,551.09
22/4/2019 82 RETENCIONES A SUPLIDOR DEL ESTADO RD$ 62,679.70 | RD$ 4.871.39
30/4/2019 CARGOS BANCARIOS RD$ 2,792.06 | RD$ 2,079.33
TOTALES: RD$ 1,510,304.01 | RD$ 2,079.33
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Servicio Regional de Salud, Valdesia 1
San Cristébal, Peravia y San José de Ocoa
R.D.

MO-PFGRSS
LIBRO BANCO DE RESERVAS

DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2019

CUENTA NO.

FECHA| NO. CHEQUE CONCEPTO DEPOSITO VALOR| BALANCE
BLANCEN AL 31 DE

MARZO 2019 -63,412.59

30/4/2019 CARGOS BANCARIOS 33731} -63,749.90

Sra. Magnerl \r"n ejeda Lic. Lilian Varefa P. P N
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Servicio Regional de Salud, Valdesia 1

San Cristébal, Peravia y San José de Ocoa

R.D.

AYUDAS Y DONACIONES
LIBRO BANCO DE RESERVAS
DEL 01 AL 31 DE ABRIL 2019

CUENTA NO. 080-203624-4
FECHA| NO. CK/TRANS. CONCEPTO DEPOSITO VALOR BALANCE
BALANCE AL 31 DE MARZO 2019 36,474.23
DEPOSITO ODONTOLOGIA CDX. VILLA
1/4/2019 FUNDACION 3,200.00 39,674.23
DEPOSITO ODONTOLOGIA DR. VALDEZ
2/4/2019 CPN CLUB ROTARIO 2,000.00 41,674.23
8/4/2019 DEPOSITO ODONTOLOGIA 37,383.00 79,057.23
9/4/2019 DEPOSITO ODONTOLOGIA 1,150.00 80,207.23
DEPOSITO ODONTOLOGIA CPN LOS
24/4/2019 CACAOS 900.00 81,107.23
DEPOSITO ODONTOLOGIA CPN EL
24/4/2019 RAMON 1,500.00 82,607.23
25/4/2019 DEPOSITO ODONTOLOGIA 3,600.00 86,207.23
25/4/2019 DEPSOITO ODONTOLOGIA 1,500.00 87,707.23
25/4/2019 DPOSITO CPN LOS CACAOS 2,250.00 89,957.23
30/4/2019 DPOSITO CPN LOS CACAQS 1,850.00 91,807.23
30/4/2019 DPOSITO CPN LOS CACAOS 1,150.00 92,957.23
30/4/2019 A CARGOS BANCARIOS 295.00 92,662.23
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Servicio Regional de Salud, Valdesia 1
San Cristdbal, Peravia y San José de Ocoa

R.D.

SENASA

LIBRO BANCO DE RESERVAS
DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2019

CUENTA NO.

080-203499-3

FECHA|{NO. CK/TRANSF. CONCEPTO DEPOSITO VALOR BALANCE

BALANCE ANTERIOR AL 29 DE
MARZO 2019 6,806,842.19

4/4/2019| 2342923446 |PG.FACTURATELEFONICA 16,887.93| 6,789,954.26

4/4/2019 DEPOSITO 25,400.00 6,815,354.26
PG. POR LA COMPRA DE

5/4/2019] 2348659273
INSUMOS DE HIGIENE Y OFICINA. 127,536.63| 6,687,817.63

8/4/2019 27328 ANULADO 0.00| 6,687,817.63

8/4/2019 27329 ANULADO 0.00{ 6,687,817.63
PG. SERVICIOS PRESTADOS EN LA

8/4/2019 27330 REPARACION DEL AREA DE
PLOMERIA. 6,370.00| 6,681,447.63
PG. MES DE MARZO 2019, FUE
EXCLUIDA DE NOMINA POR QUE

8/4/2019| 2348755706 | ceqyicio LA 1BA ASUMIR Y NO
LA ASUMIO 25,425.03| 6,656,022.60
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

9/4/2019 27331 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 70,020.00{ 6,586,002.60
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

9/4/2019 27332 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 59,400.00| 6,526,602.60
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

9/4/2013 27333 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 26,010.00] 6,500,592.60
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

9/4/2019 27334 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 24,300.00| 6,476,292.60
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

9/4/2019 27335 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 10,800.00] 6,465,492.60
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

9/4/2013 27336 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 12,663.00| 6,452,829.60




9/4/2019

27337

PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

MESES ENERO Y FEBRERO 2019 7,200.00] 6,445,629.60
o/af019| 27338 [Lyieno ORANIACONDE 0.00| 6,445,629.60
spajaons| 27339 (o v reonino 2019 13,860.00| 6,431,769.60
o/aj2009| 27340 [Nie00 PORERRORER 0.00| 6,431,769.60
pajaond] 27381 o e 019 23,400.00|6,408,369.60
speaorsl 27342 [T oo 2010 25,920.00| 6,382,449.60
opeaots] 27383 [ reanedo 2019 19,404.00|6,363,045.60
spajaons] 27384 RS reaneno 2019 19,440.00|6,343,605.60
spaaor] 27385 Lo reano 1m9 9,000.00| 6,334,605.60
ojaaot] 27346 Lo repneo 2010 7,839.00| 6,326,766.60
spajaons] 27347 | o reaneno 20 59,895.00|_6,266,871.60
sjaaons 27388 [T o reaneno 2019 13,770.90] 6,253,100.70
opafaons) 27389 | o+ repnno 20 11,012.40| 6,242,088.30
sjaots) 27350 [Tl hnoyreameno 10 14,985.00] 6,227,103.30
spa/aot0) 27351 [T ko remmeno a0 10,800.00| 6,216,303.30
speaons| 27352 | Feaneno s 14,274.00| 6,202,029.30
sjaaots] 27356 [T ko reomeno 1m0 12,870.00| 6,177,300.09
opaaome| 27355 | o v reano 200 11,466.00| 6,165,834.09
- B— PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

MESES ENERO Y FEBRERO 2019

12,015.00

6,153,819.09




PG. ALQUILER CORRESP, A LOS

9/4/2019 R MESES ENERO Y FEBRERO 2019 22,553.59| 6,131,265.50
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2019 27358 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 24,948.00| 6,106,317.50
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2013 27355 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 43,848.00| 6,062,469.50
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2018 27360 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 21,124.80| 6,041,344.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
R ass 2361 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 16,848.00] 6,024,496.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2018 27362 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 21,060.00| 6,003,436.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2019 27363 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 21,600.00] 5,981,836.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2019 &l S0 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 19,908.00| 5,961,928.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2019 27365 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 10,008.00| 5,951,920.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
DIl as 27366 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 17,100.00| 5,934,820.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2013 27367 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 10,413.00| 5,924,407.70
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
9/4/2019 27368 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 25,080.01| 5,899,327.69
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
2Vt 2seg MESES ENERO Y FEBRERO 2019 9,102.60| 5,890,225.09
PG. COMPRA DE COMBUSTIBLE
11/4/2019] 2366971700 [CONSUMIDO EN EL MES DE
MARZO. 66,576.23| 5,823,648.86
17/4/2019 PG. FACTURA TELEFONICA 378,742.16] 5,444,906.70
24/4/2019 DEPOSITO SENASA MARZO 2019 7,034,480.91 12,479,387.61
PG. ALQUILER CORRESP, A LOS
25/4/2019 27370 MESES ENERO Y FEBRERO 2019 16,200.00] 12,463,187.61
PG. ALQUILER CORRESP. AL
25/4/2019 27371 PERIODO 16/03/2019 AL
16/04/2019 0BJ.225101 7,148.70| 12,456,038.91
PG. POR SERVICIO DE ALMUERZO
ol 5737 Y REFRIGERIOS DE LAS

DIFERENTES ACTIVIDADES DE

ESTA REGIONAL DE SALUD.

103,197.25

12,352,841.66




PG. ALQUILER CORRESP. A LOS

25/4/2019 27373 MESES ENERO Y FEBRERO 2019.

. 29,700.00| 12,323,141.66
a0 27378 | iowmaon sevico 0.00/12,323,141.66
spapons| 27375 [ e 0.00| 12,323,141.66
/02019 27376 |Uovmaorisenvico 0.0012,323,141.66
25/4/2019 27377 ﬁ“ﬂmﬁli%};? ;JEERE.”J.ZARO“ * 0.00| 12,323,141.66
25/4/2019 27378 |1 nowin ot e 0.00|12,323,141.66
25/4/2019 27379 [ o o ;JEER\E,TCT,(F;ARON ’ 0.00| 12,323,141.66
25/4/2019 27380 fE E;A,\m Z%ZLQ SUEZ\E,TCT.ZARON ’ 0.00| 12,323,141.66
st 27381 |G oaorsenco 0.00/12,323,141.66
peris| 273 [0 POR AUEENTAATON A 0.00| 12,323,141.66
25/4/2019 27383 [ o o e ’ 0.00|12,323,141.66
25/4/2019 27384 [ ot r e 2,500.00| 12,320,641.66
25/4/2019 27385 ot sons Fer e 2,500.00| 12,318,141.66
25/4/2019 27386 [panic nohit 010 er e 2,500.00] 12,315,641.66
25/4/2019 27387 ;i&%‘;ﬁi;“;" e 3,000.00| 12,312,641.66
25/4/2019 27388 ;i&%‘?,’f;&“;" AR 2,000.00] 12,310,641.66
25/4/2019 27389 [ s s 1,500.00] 12,309,141.66
25/4/2019 27390 Ei&%';ffggp e 2,000.00| 12,307,141.66
25/4/2019 27391 EiN'\C'O,EAB'SfZC&'\:P S 2,000.00| 12,305,141.66
25/4/2019 27392 PG. NOMINA COMP. ESP. SIN CTA

BANC. ABRIL 2019

2,000.00

12,303,141.66




PG. NOMINA COMP. ESP. SIN CTA

25/4/2019 27393 BANC. ABRIL 2019 2,000.00} 12,301,141.66
25/4/2019 27394 Zigﬁmmm oI CTABARE: 7,318.04| 12,293,823.62
25/4/2019 27395 ,F;(;;{',\]LOZR(QSAPERS'S'NCTABANC' 7,318.04| 12,286,505.58
25/4/2019 27396 Zﬁgﬁ?ﬁg”ms'S'NCTABANC' 7,318.04| 12,279,187.54
25/4/2019| 27397 Z‘;.“ﬁ“ﬁf;”“s' FEEEEE 7,318.04| 12,271,869.50
ds/afp09] 27398 Lo FIARARE 7,318.04| 12,264,551.46
ssjafpons| 27399 [ro ORTAT A cTapAte 7,318.04| 12,257,233.42
25/4/2019 27400 Z‘;,”LOZ“QSAPERS' I CTABATE 7,318.04| 12,249,915.38
ssjafpons| 27801 [ret ONRATE a 7,318.04| 12,242,597.34
ssjafpors| 27402 [ro OREATE AN FIABARE 11,315.00} 12,231,282.34
ssiafpons| 27403 ot OPRATE S CTAANE 7,318.04| 12,223,964.30
sjajons| 27408 [ OMATEY N CTABATE 7,318.04| 12,216,646.26
ssjafa019| 27405 [rort SUATERSSETE e 7,318.04| 12,209,328.22
25/4/2019 27406 ZE@R%EAPERS' I 7,318.04|12,202,010.18
ssjafpons| 27407 [rod OURATEN P 45,000.00{ 12,157,010.18
25/4/2019| 27408 iﬁgﬁm”msmCTABANC' 15,822.7512,141,187.43
ssjapors| 27409 [iot GEAT SN CTABATE 7,318.04| 12,133,869.39
asjapors| 27410 [rt OPEATE S CTABARE 7,318.04| 12,126,551.35
25/4/2019] 27411 Z‘;g.”[’z“;;ﬁ”“s's'“C“‘B’*“C' 7,318.04| 12,119,233.31
ssjajors| 27412 fit OHEATE R 17,000.00] 12,102,233.31




PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019) 27413 |00t 7,318.04| 12,094,915.27
2s/ajon| 27814 [roOMINATERS SNCTABANE 7,318.04| 12,087,597.23
25/a/2019) 27815 [ IR TERS SNETABANE 7,318.04(12,080,279.19
25/af2019 27416 [roeOMINAPERS SN CTABANE 7,318.04 12,072,961.15
25/af2009| 27817 [ NORINAPERS S CTABANE 7,318.04| 12,065,643.11
252019 27418 o Cot TSN e 7,318.04| 12,058,325.07
2s/a2019| 27419 |ror OMEAPEESSNER e 7,318.04| 12,051,007.03
2s/aj2019| 27820 [ronOuin PERS SN CTABANE 25,425.03| 12,025,582.00
ssiaja019 27821 [roOpinA RS SN CTABANE 7,318.04 12,018,263.96
asjafons| 27422 [ront QU RS SN CTABAE 7,318.04{ 12,010,945.92
asjajons| 27823 [rort OFIATERS SN CIABATE 10,000.00 12,000,945.92
2s/aj2019| 27424 [rort OFUAPERS SINETABATE 7,318.04| 11,993,627.88
25/a/2019| 27425 [ron ONIAPERS SINETABATE 7,318.04| 11,986,309.84
25/af2009( 27426 |roaneny | CAPANE 7,318.04| 11,978,991.80
asjafaons| 27427 [ronn QU TERS SN TABAE 7,318.04) 11,971,673.76
asjajons| 27428 (o OUEATERS SN CTABAE 7,318.04| 11,964,355.72
2sjafons| 27829 [P lOUIATERS SN CTABAE 7,318.04| 11,957,037.68
25/aj2019| 27430 [ronONINAPERS SINCTABATE 45,000.00 11,912,037.68
25/aj2019 27431 [t OUNAPERS SINCTABATE 7,318.04| 11,904,719.64
25/4/2019 27432 PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

ABRIL 2019

7,318.04

11,897,401.60




25/a/2019 27433 e Gont A PERS SN ETABAE 17,000.00| 11,880,401.60
2s/af2010| 27434 |pocOMIAPERS SN CTABANE 7,318.04| 11,873,083.56
as/aj009| 27435 [ QU PERS SN CTABANE 7,318.04| 11,865,765.52
2s/af019| 27436 [0 QMR ERS SN CHABANE 7,318.04| 11,858,447.43
2s/a2019| 27437 |PorOMEAPES SNET = 10,000.00| 11,848,447.48
as/aja009| 27438 [ O PERS SN ETABANE 17,250.00| 11,831,197.48
asjajpons| 27439 [roOUEAPERS SNCTABAE 7,318.04| 11,823,879.44
25/a/2019] 27480 |hon O EATEE SN EA P 7,318.04| 11,816,561.40
asjajons| 27441 [ OVINAPERS S CTABANG 7,318.04 11,809,243.36
2sjaj010| 27842 [ nOREATESNETE = 7,318.04| 11,801,925.32
2s/aj010 27443 [roOMIAPERS SICTABATE 7,318.04| 11,794,607.28
2s/a2019| 27444 |hon OMEAPER SN FIAANE 35,000.00| 11,759,607.28
25/a2019) 27445 [ron OV PERS SN ER e 7,318.04| 11,752,289.24
25/4/2019) 27886 |rom oy | 7,318.04] 11,744,971.20
25/af2019 27447 [ro O IR PERS SN CTABATE 16,384.75| 11,728,586.45
2s/aj2019 27448 [oOMIUAPERS SICTABANE 7,318.04| 11,721,268.41
25/aj2019 27489 [rohOMIEAPERS S CTABARE 12,000.00] 11,709,268.41
25/aj2019 27450 [rort O PRSI CTABATE 15,822.75 11,693,445.66
as/ajzon0| 27451 [ronh QU PR SN CTARATE 7,318.04| 11,686,127.62
2s/aj2019| 27452 [ro O PERS SN CTABATE 12,000.00] 11,674,127.62




PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27453 R S 7,318.04| 11,666,809.58
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27454 ABRIL 2019 14,000.00| 11,652,809.58
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27455 ABRIL 2019 7,318.04| 11,645,491.54
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2015 27456 | gail 2019 20,000.00| 11,625,491.54
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27457 ABRIL 2019 7,318.041 11,618,173.50
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27458 | gRiL 2019 12,000.00{ 11,606,173.50
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27459 ABRIL 2019 17,250.00{ 11,588,923.50
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27460 ABRIL 2019 20,000.00| 11,568,923.50
PG. NOMINA PERS. SIN CTA BANC.

25/4/2019 27461 | gri 2019 3,659.02| 11,565,264.48

25/4/2019 COMISION BANCARIA 6,000.00| 11,559,264.48

25/4/2019 PG. NOMINA ABRIL 2019 2,954,243.05] 8,605,021.43

25/4/2019 PG. COMP. ESP.2019 746,897.61| 7,858,123.82
PG. COMPRA DE REFRIGERIO Y

26/4/2019 27462 ALMUERZO. 77,777.35| 7,780,346.47
PG. COMBUSTIBLE A CREDITO
CONSUMIDO POR LAS GERENCIAS

30/4/2019] 2438745791 |DE AREA SUR, NORTE Y ESTE
DURANTE EL MES DE MARZO
2019, 54,545.41| 7,725,801.06
REVERSION DEL CK.27246 POR

30/4/2019 ERROR EN MONTO 6,397.44 7,732,198.50
COMISION Y CARGOS BANCARIOS

30/4/2019 oo 2,914.71| 7,729,283.79

A
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